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CHOSZCZNO Drugie miejsce drużyny i tytuł najlepszego zawodnika dla KONRADA SZAFRAŃSKIEGO, dla
choszczeńskich kibiców to najważniejsze akcenty ogólnopolskiego turnieju o puchar burmistrza Choszczna
&ndash; Gavia Cup 2013, który w sobotę, w hali choszczeńskiego gimnazjum rozegrali chłopcy z rocznika
2002. Dzień później, ich o dwa lata młodsi koledzy podobną  lokatę wywalczyli na turnieju w Stargardzie
Szczecińskim. Tu indywidualną i najważniejszą nagrodę turnieju odebrał PATRYK WELS. 



















- W tak mocnej stawce nasi wychowankowie spisali się rewelacyjnie &ndash; 

MICHAŁ OSTRASZEWSKI, kierownik Gavi uważa, że drugie i siódme miejsce 

należy uważać za wyjątkowy sukces. Gavia I (grali w składzie: NIKOLAS 

JARMARKIEWICZ, KONRAD SZAFRAŃSKI &ndash; 6 goli, MIKOŁAJ KACZYŃSKI, DAWID 

SZPAKOWSKI, JAKUB SZYMANOWSKI, SZYMON OZIMEK, PAWEŁ RZEŹNICKI &ndash; 5 i 

TOBIASZ GŁOWACKI) wygrała 4:0 z SPN, 3:1 z Arkonią i 1:0 z Iną Ińsko 

oraz uległa 1:3 MOS II. W półfinale w karnych (w normalnym czasie 2:2) 

pokonali Orlika, a w finale przegrali 0:5 z MOS I. Gavia II (JAKUB 

STARUS, SEBASTIAN SURDACKI, MICHAŁ KOCIUBA &ndash; 2, MARCEL WITKOWSKI - 1, 

KONRAD NACHURNY &ndash; 2, GRACJAN ZWOLIŃSKI &ndash; 1 i KONRAD LISIAK &ndash; 1) w
grupie

wygrali 2:0 ze Stilonem, zremisowali 3:3 z Iną Goleniów oraz przegrali 

0:4 z MOS I i 0:2 z Orlikiem. W meczu o siódme miejsce w rzutach karnych

(2:2) pokonali 4:3 Arkonię. Dodajmy, że trzecie miejsce wywalczyła 

drużyna Iny Ińsko, a puchar dla najlepszego zawodnika turnieju otrzymał 

K. Szafrański. W komentarzu do tego wydarzenia organizatorzy, czyli 

działacze AP Gavia kilkakrotnie podkreślali nie tylko osiągnięty wynik, 

ale także wyjątkową organizację. 

















Dzień później drużyna Gavi pojechała do Stargardu Szczecińskiego, gdzie 

wzięła udział w turnieju chłopców z rocznika 2004. - Nasi piłkarze w 

siedmiu meczach zanotowali tylko jedną porażkę. Zdobywając 14 punktów, 

strzelili 9 goli, a stracili zaledwie 3. W sumie zajęliśmy drugie 

miejsce, a na dodatek najlepszym piłkarzem turnieju trenerzy uznali 

PATRYKA WELSA &ndash; relacjonuje M. Ostraszewski. Oprócz Patryka, w drużynie 

grali: BARTOSZ WSZĘDYBYŁ - 4, ALAN TRYMERSKI - 2, WIKTOR MIKOŁAJCZAK, 

DORIAN KASPROWICZ, JAKUB KACZOR, KACPER TWARDOWSKI - 1, BARTOSZ OZIMEK, 

OSKAR MAGIERA, ARTUR KOLAŃSKI i MARCIN SURDACKI - 2. Kierownik zespołu 

podkreślając wartość tego sukcesu zauważa, że w składzie Gavi było tylko
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czterech zawodników z rocznika 2004, a reszta o rok, a nawet dwa 

młodsi.    




Tadeusz Krawiec





 









Fotograiczną relację z tego wydarzenia znajdziemy w artykule:





Fotorelacja z turnieju orlików 





oraz na stronie www.gaviachoszczno.pl
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